
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020093000156

156

Nº 188, quarta-feira, 30 de setembro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE NHAMUNDÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2020

A Comissão Municipal de Licitação da Prefeitura Municipal de Nhamundá torna
pública a abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 018/2020-CML/NHAMUNDÁ, no dia 14 de
Outubro de 2020, às 09h00min, objetivando a "Sistema De Registro De Preços Para
Aquisição De Fardamento Escolar Para Atender As Necessidades Da Secretaria Municipal De
Educação Do Municipal De Nhamundá". O Edital e seus anexos encontram-se a disposição,
no período de 30/09/2020 a 13/10/2020, das 08h00min às 14h00min, de segunda a sexta-
feira, na sede da Prefeitura Municipal de Nhamundá, localizada na Rua Furtado Belém, nº.
42, Centro - Nhamundá/AM, podendo ser retirado mediante o pagamento de DAM no
valor de R$ 50,00 (cinquenta reais).

Nhamundá-AM, 29 de Setembro de 2020.
HERICKSON ROSANO CARDOSO GADELHA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARINTINS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 1/2020 Termo Aditivo ao Contrato celebrado
entre o município de Parintins e a empresa Diretriz Engenharia e Serviços Administrativos
Ltda CNPJ Nº 17.862.703/0001-21. Modalidade: TP n° 001/2019-CML. Objeto da licitação:
"Construção de uma Quadra Poliesportiva Da Escola Charles Garcia, na Cidade de
Parintins/Am". Objeto do Aditamento: alterar o prazo de vigência fixada na Cláusula
Segunda - Prazos/ Paragrafo Primeiro. Prazo: 150 dias a contar de 01/06/2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUINI
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 1/2020

A Prefeitura de PAUINI, através do Presidente da Comissão de Licitação e sua
equipe de apoio, torna público para os interessados, que estará realizando o certame,
abaixo relacionado: CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020. OBJETO: Será objeto da presente
licitação, aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor
familiar rural ou suas organizações, destinada ao atendimento do Programa Nacional de
Alimentação Escolar - PNAE, conforme especificações e condições estipuladas no Termo de
Referência. O edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados na sede da CPL,
a partir do dia 19/08/2020, sito a Rua Ananias Teixeira, SN, Cidade Alta - Pauini/AM, no
expediente de segunda a sexta, das 07:00 às 13:00 horas, ou Endereço Eletrônico:
cpl1pauini@gmail.com ou
https://transparenciamunicipalaam.org.br/p/pauini/t/procedimentos-licitatorios

Outras informações pelo número (97) 9 9145-9304. Local, Data e Horário de
abertura: 15 de outubro de 2020, às 9:00 horas, no endereço supramencionado.

Pauini - AM, 28 de setembro de 2020
FRANCISCO DA SILVA FURTADO

Presidente da CPL

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAÍRA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 144/2020

EXTRATO 144/2020: Contratada: Get Empreendimentos LTDA. Av. Luís Viana 74, centro,
Ribeira do Pombal- BA CEP 48.400-000, CNPJ 04.540.655/0001-03 OBJETO: Implantação da
1° Etapa do Sistema de Esgotamento Sanitário, c/ fornecimento de materiais, mão de obra,
maquinas, ferramentas e equipamentos necessários para a execução da obra-Convenio n°
0314/2018/FUNASA/ VALOR: R$ 3.390.254,94/ VIGENCIA: 08 MESES. Abaíra-BA, 02 de
Setembro de 2020.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2/2020

A CPL torna público a Adjudicação da Concorrência Pública n° 02/2020 p/ a
implantação da 1° Etapa do Sistema de Esgotamento Sanitário na sede de Abaíra,
c/fornecimento de materiais, mão de obra, maquinas, ferramentas e equipamentos
necessários p/execução da obra- Convenio n° 0314/2018/FUNASA em favor da GET
EMPREENDIMENTOS LTDA, Av. Luís Viana 74, centro, Ribeira do Pombal- BA, CNPJ
04.540.655/0001-03- valor R$ 3.390.254,94-

Abaíra-BA, 2 de setembro de 2020.
ADRIANO RIBEIRO SANTOS

Presidente da CPL

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2/2020

O Prefeito Municipal Edval Luz Silva torna público a Homologação da
Concorrência Pública N° 02/2020 p/ a implantação da 1° Etapa do Sistema de Esgotamento
Sanitário, com fornecimento de materiais, mão de obra, maquinas, ferramentas e
equipamentos necessários para a execução da obra-Convenio n° 0314/2018/FUNASA em
favor da GET EMPREENDIMENTOS LTDA, Avenida Luís Viana, centro, Ribeira do Pombal- BA
CEP 48.400-000, CNPJ 04.540.655/0001-03- valor R$ 3.390.254,94

Abaíra-BA, 2 de setembro de 2020.
EDVAL LUZ SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACI
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 9/2020

O Municipal de Araci - BA realizará licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL PARA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO nº 009/2020, em
14/10/2020 às 09hs, em sua sede. Objeto: Registro de preço para futuro
fornecimento de refeições (almoço e janta) na sede e na zona rural, para
atender as secretarias municipais. O Edital está disponível no site
www.araci.ba.gov.br (diário oficial) ou por e-mail pregaoaraci@gmail.com ou na
sede da Prefeitura, das 08hs às 12hs, na Pç Nossa Srª da Conceição, s/n,
centro, Araci - BA

MARIA VERENA MATOS MOURA
Diretora de Licitações

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMARI
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N˚ 6/2020

Torna público, que está disponível na sede da administração sala da C.P.L.
Centro Administrativo Municipal (CAM), Rua do Bendegó, s/n, Centro, Tel: 75 3432-1175 R
208 das 8:00 as 12:00hs a TOMADA DE PREÇO 006/2020. Objeto: Recapeamento asfáltico
tipo PMF - Pré Misturado a Frio das Ruas Artur Portela, Praça José de Araújo Batista, Rua
da Federação, Rua José Augusto Leal de Azevedo e Largo da Capelinha na sede do
Município. Abertura dia 15/10/2020 ás 9:00 hs

PIERRE MATOS DA SILVA
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 28/2020

A Prefeitura Municipal de Barra da Estiva torna público o Registro de Preços do
Pregão Presencial SRP nº 028/2020 - contratação de empresa especializada para prestação
de serviços de guincho 24 horas destinado ao atendimento da demanda das Secretarias.
Informações na Prefeitura - Av. Dr. João Moisés de Oliveira, nº 01 - Centro, através do e-
mail: licitacaobarra2017@gmail.com e tel: 77 3450-1616. Abertura dia 13 de outubro de
2020 às 08:30 hs.

Barra da Estiva-Bahia, 28 de setembro de 2020.
VALDIR FREITAS SILVA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
EXTRATO DO CONTRATO Nº CTP-0201-2020

TP n.º 002-2020, Contratante: Prefeitura de Barra do Mendes. Contratada: JL Figueiredo
Construtora Civil Ltda, CNPJ/MF: 32.052.695/0001-41. OBJETO: Contratação para execução
das obras e serviços de engenharia relativos à recuperação de estradas vicinais no interior
no município de Barra do Mendes/Ba. VALOR: R$ R$ 2.669.100,00 (Dois milhões seiscentos
e sessenta e nove mil e cem reais). Prazo: 240 dias.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 22/2020

O Município de Barreiras - BA, através do pregoeiro, devidamente autorizado
pela Portaria N° 327/2019, ADJUDICA e o Prefeito Municipal HOMOLOGA o Pregão
Presencial - Nº 022/2020. Objeto: Registro de Preços para contratação de empresa
especializada no fornecimento de VIDROS, requisitado pela Secretaria Municipal de
Administração e Planejamento. A empresa RE MATERIAIS DE COSNTRUÇÃO LTDA, CNPJ:
08.355.782/0001-93, pelo valor R$ 228.600,00 (duzentos e vinte e oito mil e seiscentos
reais) para o LOTE 01; R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais) para o LOTE 02.

Em 29 de setembro de 2020.
JOÃO BARBOSA SOUZA SOBRINHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARROCAS
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

A Presidente da CPL torna público aos interessados que, estará realizando no
período de 01/10/2020 a 13/10/2020, credenciamento no CHAMAMENTO PÚBLICO nº
00003/2020 - Processo Administrativo nº 0207/2020. OBJETO: credenciamento de
laboratório de odontologia na especialidade de prótese dentária aos usuários do Sistema
Único de Saúde residente no Município de Barrocas. Data da Sessão: 14/10/2020, ÀS
09:00hs. Informações na Prefeitura Municipal de Barrocas, na Av. ACM,nº705, Bairro
Centro, das 08:00 as 12:00hs

RUTE ANDRADE DOS SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMONTE
AVISO DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 11/2020

O MUNICÍPIO DE BELMONTE, torna público que, conforme autorização contida
no Processo Administrativo nº107/2020, datado de 10/09/2020, EMPREITADA POR PREÇO
GLOBAL, cujo objeto Aquisição de Equipamentos Esportivos no Distrito de Barrolândia. A
sessão de licitação ocorrerá na Av. Rio Mar, s/n, Centro, Belmonte-BA, CEP 45.800-000, no
dia 07/10/2020, as 09:00h, o edital poderá ser acessado pelo site
www.licitacao.belmonte.ba.gov.br, a partir do dia 07/10/2020. A licitação reger-se-á pela
Legislação pertinente e pelas condições previstas no Edital e seus anexos.

Belmonte, 29 de setembro de 2020.
ELCIO TITO SILVA JÚNIO

Presidente da Comissão de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA LAPA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2020

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa realizará licitação na modalidade
de Pregão Eletrônico nº 044/2020, dia 13.10.2020 às 14:00h no site www.licitações-
e.com.br para: Prestação de Serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva com Carga de
Gás nos Ar Condicionados do município de Bom Jesus da Lapa , Bahia, na modalidade
menor preço por lote. Edital em até 24hs. na sede e no
http://bomjesusdalapa.ba.gov.br/publicacoes/editais_de_licitacao e no link: www.licitacoes-
e.com.br. -

ALDERACY SANTOS SILVA
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
AVISOS DE LICITAÇÃO

RDC Nº 2/2020

Dia 15/10/2020 às 10h. Objeto: construção do centro cultural na Escola
Faustiniano Lopes Ribeiro, na sede.

RDC Nº 3/2020

Dia 15/10/2020 às 15h. Objeto: construção da arena aquática na Escola
Faustiniano Lopes Ribeiro, na sede.



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020093000157

157

Nº 188, quarta-feira, 30 de setembro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

RDC Nº 4/2020

Dia 16/10/2020 às 10h. Objeto: construção de auditório na Escola Catão
Dourado, no Distrito de Salobro.

TOMADA DE PREÇOS Nº 6/2020

Dia 16/10/2020 às 15h. Objeto: Construção de 01 quadra poliesportiva no
povoado de Lagoa Velha. Edital: na sede, Avenida Videval Seixas, S/N, de 8 às 14h.
Informações: tel. 74999528552 ou e-mail: licitacoes.canaranaba@gmail.com.

Canarana-BA, 29 de setembro de 2020.
ACÁCIO MACÁRIO DOS SANTOS

Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS

AVISOS DE LICITAÇÃO

Comunicamos aos interessados que a Secretaria Municipal de Saúde estará
realizando as seguintes licitações cujos objetos são o REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS:

PREGÃO ELETRÔNICO N° 27/2020SA

Acolhimento da Proposta: 30/09/2020 a partir das 08h; Abertura das propostas:
14/10/2020 às 09h; Disputa: 14/10/2020 às 09h30min.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 28/2020SA

Acolhimento da Proposta: 30/09/2020 a partir das 08h; Abertura das propostas:
15/10/2020 às 09h; Disputa: 15/10/2020 às 09h30min. Eriton Ramos - Pregoeiro da
CO S E L .

PREGÃO ELETRÔNICO N° 29/2020SA

Acolhimento da Proposta: 30/09/2020 a partir das 08h; Abertura das propostas:
14/10/2020 às 09h; Disputa: 14/10/2020 às 09h30min.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 30/2020SA

Acolhimento da Proposta: 30/09/2020 a partir das 08h; Abertura das propostas:
15/10/2020 às 09h; Disputa: 15/10/2020 às 09h30min.

Editais disponíveis no site www.licitacoes-e.com.br e no site
https://sai.io.org.br/ba/candeias/site/licitacoes. Maiores informações através do e-mail:
licitacao.saude.candeias@gmail.com. Telefone para contato: (71) 3601-2725.

Candeias-BA, 29 de setembro de 2020.
CAROLAINE AYALA

Pregoeira da COSEL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANSANÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 24/2020

O Município de Cansanção no Estado da Bahia, torna público a publicação do
Edital de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA REGISTRO DE PREÇO Nº
024/2020, cujo objeto é a aquisição de gêneros alimentícios, para elaboração de cestas
básicas em enfretamento ao COVID-19. O prazo para a abertura das propostas será dia
15/10/2020, às 09h00min, e o início da disputa acontecerá as 10h00min do mesmo dia. Os
interessados poderão adquirir o Edital, na sede da Prefeitura Municipal de Cansanção, na
Avenida Tancredo Neves, nº 636, bairro centro, no horário das 08h00min às 12h00min de
segunda-feira a sexta-feira, ou no site www.licitacoes-e.com.br, ou ainda no site da
Prefeitura Municipal de Cansanção www.cansancao.ba.gov.br, mais informações pelo
telefone (75) 3274-1347.

Cansanção-BA, 29 de setembro de 2020.
DANILO RABELLO COSTA

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDEAL DA SILVA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 031.2020.PP

Abert.13/10/20 as 10HS. Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento
de microcomputadores, para suprir as necessidades da Secretaria de Educação deste
município. Inf. 75 3456 2113/2104. Período: Segunda a Sexta. Horário: 08:00h as 12:00h. C.
da Silva,

JOAQUIM A. DE J. FILHO
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
AVISOS DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 4/2020

Dia 15/10/2020 às 8:30h. Objeto: Ampliação do Mercado Municipal, Convênio
851063/2017. Menor preço global.

TOMADA DE PREÇOS Nº 5/2020

Dia 15/10/2020 às 14h. Objeto: complementação da pavimentação de ruas na
Sede, Convênio 806008/2014. Menor preço global. Informações: Jairmar Maia - Presidente
da CPL. Edital: www.cordeiros.ba.gov.br, http://pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br, e-mail
licitacoes@cordeiros.ba.gov.br ou na sede, Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104, de 8 às
12h.

Cordeiros-BA, 29 de setembro de 2020.
JAIRMAR MAIA DA SILVA

Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAS DAVILA

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 34/2020

A Prefeitura Municipal de Dias d'Ávila torna público, que realizará no dia 14/10/2020 às 9h
no site www.licitacoes-e.com.br a licitação na modalidade pregão eletrônico SRP - nº 034/2020, tipo
menor preço por lote, cujo objeto é Registro de Preço para futuro e eventual fornecimento de materiais
para dormitório (colchões, lençóis e cobertores), visando atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Desenvolvimento e Proteção Social, no atendimento ao Serviço de Proteção Social Especial para
pessoas em situação de vulnerabilidade, durante o período de enfrentamento da emergência de saúde
pública, de importância internacional decorrente do corona - vírus (COVID-19), em cumprimento ao
Decreto Municipal n.º 1.630/2020, bem como, a Lei Federal 13.979/2020. Os interessados poderão obter
informações e/ou edital gratuitamente no Site da Prefeitura www.diasdavila.ba.gov.br, www.licitacoes-
e.com.br e ou na sala da Comissão Permanente de Licitação (COPEL) - Prefeitura Municipal de Dias d'Ávila,
situada na Praça dos Três Poderes, bairro Lessa Ribeiro, s/n - Dias d'Ávila, Tel. nº: (71) 3648-3503.

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 35/2020

A Prefeitura Municipal de Dias d'Ávila torna público, que realizará no dia
14/10/2020 às 13h no site www.licitacoes-e.com.br a licitação na modalidade pregão
eletrônico SRP - nº 035/2020, tipo menor preço por lote, cujo objeto é Registro de Preço
para futuro e eventual fornecimento de gêneros alimentícios, visando atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Proteção Social, ao
atendimento no Serviço de Proteção Social Especial para pessoas com deficiência, idosas e
famílias em situação de vulnerabilidade, durante o período de enfrentamento da
emergência de saúde pública, de importância internacional decorrente do corona - vírus
(COVID-19), em cumprimento ao Decreto Municipal n.º 1.630/2020, bem como, a Lei
Federal 13.979/2020. Os interessados poderão obter informações e/ou edital
gratuitamente no Site da Prefeitura www.diasdavila.ba.gov.br, www.licitacoes-e.com.br e
ou na sala da Comissão Permanente de Licitação (COPEL) - Prefeitura Municipal de Dias
d'Ávila, situada na Praça dos Três Poderes, bairro Lessa Ribeiro, s/n - Dias d'Ávila, Tel. Nº:
(71) 3648-3503.

Dias D'Ávila-BA, 28 de setembro de 2020.
MATEUS OLIVEIRA SOUZA

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE EUCLIDES DA CUNHA

CNPJ Nº 13.698.774/0001-80

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2020

O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará licitação na
modalidade Pregão Eletrônico n° 003/º2020, Processo Administrativo n° 156/2020, Tipo:
MENOR PREÇO GLOBAL, Objeto: Contratação de empresa para aquisição de aparelhos
tablets para implementação do Sistema Sisaweb que será usado pelos Agentes
Comunitários de Saúde em execução das atividades como cadastro das fichas de visita
domiciliar do sistema E-sus no município de Euclides da Cunha - BA. Sessão Dia:
13/10/2020 às 09h00min. O Edital estará disponível nos endereços eletrônicos:
www.licitacoes-e.com.br e http:/euclidesdacunha-ba.pgbrasil.org. Informações através do
tel. (75) 3271-1410 das 08:00 às 12:00 horas.

Euclides da Cunha-BA, 29 de setembro de 2020.
ALDENOR LÁZARO LIMA DE ANDRADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA
AVISO DE REVOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 14/2020

FICA REVOGADA A LICITAÇÃO 022-2020
Contratação de empresa de engenharia para executar obras de pavimentação

em paralelepípedo em diversas ruas do bairro Mangabeira neste município. ASSUNTO:
REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO. Com base no Parecer nº 1451/PGM/2020,
exarado pela Procuradoria Geral do Município a vista do quanto exposto, que diz
"vislumbramos a possibilidade jurídica de revogação da licitação em comento, pugnando
pela adoção das medidas de praxe, visando a realização de novo procedimento licitatório."
RATIFICO a decisão prolatada no referido Parecer.

Feira de Santana, 28 de setembro de 2020.
COLBERT MARTINS DA SILVA FILHO

Prefeito

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 130/2020
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 66/2020

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação de
veículos visando atender as necessidades institucionais das Secretarias, Autarquias e
Fundações que compõe a estrutura administrativa do Município de Feira de Santana.
CONVOCAMOS as empresas participantes, para darmos prosseguimento ao certame, no dia
01/10/2020 às 08h30. Informações no Departamento de Gestão de Compras e
Contratações - Av. Sampaio, nº 344, Centro, nos dias úteis, das 08hs30 às 12hs00 e das
14h00 às 17h30. Tel.: 75 3602-8345 / 8319.

Feira de Santana, 29 de setembro de2020.
MYLENE CÂNDIDA MAGALHÃES FERREIRA

Pregoeira

AVISO DE ANULAÇÃO
RDC PRESENCIAL Nº 4/2020

FICA ANULADA A LICITAÇÃO 139-2020 REGIME DIFERENCIADO DE
CONTRATAÇÕES - RDC PRESENCIAL 004-2020

Contratação de empresa de engenharia para a execução da 2ª etapa de obras
de implantação do Complexo Educacional situado no antigo Feira Tênis Clube de Feira de
Santana - Anexo Estacionamento e Administração. ASSUNTO: ANULAÇÃO DE
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO. Com base no Parecer nº 1450/PGM/2020, exarado pela
Procuradoria Geral do Município a vista do quanto exposto, "opinamos pela ANULAÇÃO da
Licitação acima mencionada." RATIFICO a decisão prolatada no referido Parecer.

Feira de Santana, 29 de setembro de 2020.
COLBERT MARTINS DA SILVA FILHO

Prefeito
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N° 07220201111

CONTRATANTE: PMFS/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FEIRA DE SANTANA, OBJETO: O
contrato n° 31220171111, firmado em 19 de Setembro de 2017, com a primeira Ordem de
Serviço emitida em 19 de Setembro de 2017, será prorrogado pelo período de 12 (doze)
meses, que corresponde a importância de R$ 182.470,00(cento e oitenta e dois mil,
quatrocentos e setenta reais), a contar do seu termo final, referente ao período de
19/09/2020 à 18/09/2021, passando o valor acumulado do contrato para R$ 729.880,00
(setecentos e vinte e nove mil, oitocentos e oitenta reais), de acordo com o quanto
constante nos autos do protocolo n° 31813/2020, parecer nº 914/PGM/2020, que nele fora
proferido pela Procuradoria Geral do Município. CONTRATADA: CLARA MOLAS COMÉRCIO E
SERVIÇOS DE PEÇAS LTDA. DATA DE ASSINATURA: 18 de Setembro de 2020. Denise Lima
Mascarenhas - Secretária Municipal de Saúde.


		2020-09-30T11:00:09-0300




